ROLNICZY

(dwa razy na tydzień przy
Czecie Warszawskiej.)

Dnia 10 Maju

N^{ro} 35.

Roku 1842.

TRAKTAT WZGLĘDEM HANDLU I ŻEGLUGI, ZAWARTY POMIĘDZY
NAJJAŚNIEJSZYM CESARZEM WSZECH ROSSJI I NAJ-
JAŚNIEJSZĄ KRÓLOWĄ POŁĄCZONEGO KRÓLESTWA WIELKIEJ
BRYTANJI I IRLANDJI, W ST. PETERSBURGU, 30 GRUDNIA 1842
(11 STYCZNIA 1843) R. Z DWOMA ODDZIELNEMI ARTYKUŁAMI.
(Ciąg dalszy.)

Art. VII. Wszystkie towary i przedmioty handlu, które będą wprowadzane, składane, lub umieszczane w pakowaniu, w portach Państw i posiadłości Wysokich umawiających się stron, będą ulegały, przez czas trwania składu, tymże samym przepisom, warunkom i opłatom, czy przewóz ich nastąpił okrętami angielskimi, czyli okrętami rosyjskimi.